Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «27 »  апреля  2011 г.                                                                 №  338

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа от
31.01.2011 года № 56 «Об утверждении
схемы размещения нестационарных торговых
объектов, положения « О порядке размещения
объектов мелкорозничной  нестационарной
торговли на территории  городского округа -
город Галич  Костромской области» и формы
договора предоставления торгового места»

                    В соответствии с   постановлением администрации Костромской
области  от   18  марта   2011  года  №  100-а   «О  признании  утратившим  силу
постановления администрации Костромской области от 30.12.2010 № 461-а »

                                        п о с т а н о в л я ю :

     1. Внести изменения в  постановление администрации городского округа город
Галич Костромской области от 31.01.2011 года № 56 «Об утверждении схемы
размещения  нестационарных  торговых  объектов,  положения  «  О  порядке
размещения объектов мелкорозничной  нестационарной  торговли на территории
городского округа -город Галич  Костромской области» и формы договора
предоставления торгового места», следующего содержания:
     1.1.  Исключить  из  преамбулы  слова   «постановлением  администрации
Костромской области от  30 декабря  2010 года № 461-а  «О порядке разработки и
утверждения  органами местного самоуправления муниципальных образований
Костромской области схемы размещения нестационарных торговых объектов ».
      1.2. В пункте 1.1, части 1  положения «О порядке  размещения объектов
мелкорозничной  нестационарной  торговли  на  территории  городского  округа-
город Галич Костромской области», ( приложение №2), слова  «постановлением
администрации Костромской области  от   30  декабря   2010 года № 461-а   «О
порядке  разработки  и  утверждения   органами  местного  самоуправления
муниципальных  образований  Костромской  области  схемы  размещения
нестационарных торговых объектов » исключить.
2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

Глава администрации городского округа:                            А.П. Белов